

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนน 226 โรงไฟฟ้าย่อย บ้านสระทอง หมู่ที่ 7 ตำบลทับสวาย เชื่อมต่อถึงวัดโนนสำราญ บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 9 ตำบลเมืองพลับพลา อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 183 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า 915 ตร.ม. ตามแบบรายละเอียดที่ อบจ.นม กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ก.พ. 2565 เป็นเงิน 527,677.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นายรัฐปนพงศ์ สุขตัว	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายจตุพงษ์ ปุงมา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ ตันดิลกตระกูล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นายรัฐปนพงศ์ สุขตัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายจตุพงษ์ ปุงมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	จากถนน 226 โรงไฟฟ้าย่อย บ้านสระทอง หมู่ที่ 7 ตำบลทับสวาย เชื่อมต่อถึงวัดโนนสำราญ บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 9 ตำบลเมืองพลับพลา อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	28 ก.พ. 2565
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 183 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า 915 ตร.ม. ตามแบบรายละเอียดที่ อบจ.นม กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน						-	-	
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ						-	-	
	- งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	915.00	3.63	3,321.45	1.3607	4.94	4,519.49	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง						-	-	
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต						-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	448.25	20,619.50	1.3607	609.93	28,056.95	
3	งานผิวทาง						-	-	
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต						-	-	
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 เซนติเมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	915.00	368.51	337,186.65	1.3607	501.43	458,809.87	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	248.07	1,240.35	1.3607	337.55	1,687.74	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	75.00	147.24	11,043.00	1.3607	200.35	15,026.21	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	183.00	78.62	14,387.46	1.3607	106.98	19,577.01	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					387,798.41		รวมราคากลางทั้งสิ้น	527,677.29	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	387,798.41
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	527,677.29
คิดเป็นราคากลาง	=	527,677.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง) วิศวกรโยธาชำนาญการ

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธูปพงษ์ สุขตัว) วิศวกรโยธาชำนาญการ

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจตุพงษ์ ปุ่จมา) นายช่างโยธาอาวุโส